
UCHWAŁA NR XXIII/318/2021 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie stwierdzenia bezzasadności petycji pani Teresy Garland działającej jako Zaprzysiężony 
Prezydent Obywatelski Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu 

Konstytucyjnego 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r., 
poz. 713, poz. 1378)  oraz art. 9 ust. 2 ustawy z 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018r., poz. 870) Rada 
Gminy Dobra, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 1 marca 2021 roku petycja Pani Teresy Garland w sprawie opinii 
przeprowadzenia „bezpośredniego referendum ludowego”, w ramach którego zadane zostałyby pytania: „Czy 
zgadzasz się na wprowadzenie Nowego Kodeksu Wyborczego autorstwa Teresy Garland oraz czy zgadzasz się 
na wprowadzenie w Polsce ustroju Prezydencko-Ludowego?”-  nie zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bartłomiej Miluch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DE09F1-9FCA-4FFF-8341-AC0B6C865B07. uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/318/2021 

Rady Gminy Dobra 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

W dniu 1 marca 2021r. wpłynęła petycja Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego 
Komitetu Konstytucyjnego podpisana przez Panią Teresę Garland Zaprzysiężonego Prezydenta 
Obywatelskiego Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego 
w sprawie przyjęcia przez Radę Gminy Dobra  uchwały w sprawie opinii przeprowadzenia „bezpośredniego 
referendum ludowego”. 

W dniu 14 kwietnia 2021r. odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków oraz Petycji Rady Gminy 
Dobra. Komisja zapoznała się z petycją oraz opinią prawną dotyczącą tej petycji. 

Komisja uznała, że petycja, która wpłynęła do Rady Gminy Dobra odnosi się do Referendum Ludowego, 
pojęcia które nie występuje w  bieżącym prawodawstwie, co za tym idzie Komisja nie może nad tą petycją 
obradować. 

Pozostałe komisje zapoznały się projektem uchwały. 

Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji 
w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz.U. z 2018r., poz. 870) i zostanie ona 
doręczona podmiotowi wnoszącemu petycję.  Sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DE09F1-9FCA-4FFF-8341-AC0B6C865B07. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

